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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 DILSAWR

  2 DR+EIBST WALIS (1) H 4   48

  3 NUTDEEE BRIDÂTES  5D   94  142

  4 IAMREHE ÉTENDUES  8A   80  222

  5 EI+ITXSE HAREM  6J   36  258

  6 I+T?SRLA EXISTE O 3   85  343

  7 OABVUGE ALTI(E)RS  2I   82  425

  8 V+SIEUOQ BOUGEA  1D   38  463

  9 LRNIIEA VIOQUES (2) N 8   93  556

 10 IVUAZAJ LINÉAIRE (3) A 1   77  633

 11 AJU+MHEN AVIEZ 13K   34  667

 12 AHM+NORO JEUN  7C   43  710

 13 EFOLURL HORMONA (4) 14F   78  788

 14 -APPDOM? FLOUE (5) 15D   49  837

 15 M+YCLUKE D(R)OPPA (6) 13C   45  882

 16 CLMUY+TN ZEK (7) O13   65  947

 17 CMTU+ANE LYNX (8)  4L   44  991

 18 ETU+EGSC MÂCON J11   28 1019

 19 CEGU+TFR SET  9A   26 1045

 20 GTU CERF 10B   37 1082

WU (9)  4H   13 1095
 

  1: WALI [w-] n.m. Fonctionnaire algérien.
 

  2: VIOC, VIOQUE adj. et n. Fam. Vieux.
 

      VIOQUE voir à  vioc.
 

  3: LINÉAIRE 1. adj. Qui se rapporte aux lignes, spécialement à la ligne droite. 2. n.m. Rayon disponible pour la présentation d'une marcha
 

  4: HORMONER v. 10. Piquer (un animal) aux hormones.
 

  5: FLOU, FLOUE adj. et n.m.
 

      FLOUER v. 10. Fam., Vx. Duper.
 

  6: DROPPER v. 10. voir à  droper.
 

      DROPER v. 10 (= dropper) Abandonner, négliger.
 

  7: ZEK n.m. Hist. En URSS, prisonnier du goulag.
 

  8: LYNX n.m. Mammifère carnassier.
 

  9: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.


